U C H W A Ł A     Nr  XX/136/04

Rady Miejskiej w Połańcu, z dnia  31 maja   2004 r.

w sprawie nabycia na własność  Gminy Połaniec gruntu  pod poszerzenie drogi gminnej, oznaczonej w ewidencji dróg numerem I/28, położonej w Połańcu.


Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / j.t.  Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z  2002 r. Nr  23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568 /, art.art. 6 pkt 1,  20 pkt 2 i 24 ust.1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / j.t  Dz.U.  2000 r. Nr  46, poz. 543,   Nr  6, poz. 70, z  2001 r. Nr 129, poz. 1447,  Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 25, poz. 253,  Nr  74, poz. 676 , Nr 113, poz. 984, Nr 126, poz. 1070, Nr 130, poz.1112, Nr 153, poz. 1271, Nr 200 poz.1682, Nr 240 poz. 2058,  z 2003 r. Nr  1 poz.15 i Nr 80, poz.poz. 717,720 i 721 oraz z 2004 r. Nr  6,poz. 9
i Nr 19, poz. 177  / Rada Miejska w Połańcu 

p o s t a n a w i a

( 1

wyrazić zgodę na nabycie na własność Gminy Połaniec działek wymienionych w załączniku numer 1 do niniejszej uchwały, z przeznaczeniem pod  poszerzenie drogi gminnej, oznaczonej w ewidencji dróg numerem I/28, położonej w Połańcu.
( 2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec.

( 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, poprzez podanie jej do publicznej

wiadomości na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Połaniec.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                       inż. Edward Bobiński
                                                         Załącznik nr 1 

                                                                                             do uchwały Nr  XX/136/04

                                                                             Rady Miejskiej w Połańcu                           

                                                                             z dnia  31 maja 2004 roku

	Lp.
	Właściciel

władający
	Numer 

działki
	Powierzchnia

- w ha -

	1
	Stanisław i Feliksa 
zam. 
	347/1
	0,0033

	2
	Franciszek i Barbara 
zam. Połaniec
	348/1

1292/1
	0,0067

0,0031

	3
	Magdalena ½

Grażyna i Grzegorz  ½

zam. Połaniec
	349/1
	0,0063

	4
	Maria  ¼

Stanisława  ¾

zam. Połaniec


	350/1

366/1

1298/1

1304/1
	0,0131

0,0027

0,0067

0,0015

	5
	Natalia 1/3

Teresa   1/3

Stanisława  1/3

zam. Połaniec
	351/1

1301/1
	0,0183

0,0082

	6
	Eugeniusz 
zam. Kamieniec
	367/1

1307/1
	0,0025

0,0011

	7
	Mieczysława 
zam. Połaniec


	368/1

1310/1

1313/1

1313/2
	0,0041

0,0889

0,0079

0,0350

	8
	Krzysztof 
zam. Połaniec
	1295/1
	0,0065

	9
	Danuta 
zam. Połaniec
	1321/4

1699/1
	0,0183

0,0024

	10
	Grażyna  

zam. Połaniec
	1654/1

1662/1

1697/1

1697/2
	0,0197

0,0013

0,0016

0,0012

	11
	Grażyna 
zam. Połaniec
	1659/1
	0,0080

	12
	Spadkobiercy

Władysława i Stanisławy 
Cieślikowska 
zam. Połaniec
	1660/1


	0,0031

	13
	Joanna 
zam. Połaniec
	1661/1

1701/1

1704/1
	0,0026

0,0050

0,0103

	14
	Roman
zam. Połaniec
	1696/1
	0,0543

	15
	Agencja Nieruchomości Rolnych w Rzeszowie
	1700/1

1703/1
	0,0014

0,0099

	16
	Mieczysław S
zam. Połaniec
	1705/1
	0,0157

	Razem:
	Powierzchnia do nabycia
	
	0,3707


